[pag. 1]

Numero 6to Comitatus Zempliniensis

Excelsum Consilium Regium Locumtenentiale Hungaricum Domini Domini Gratosissimi Colendissimi!

Evoluto jam per gratiosum de dato 14^{ac} Februarii 1782 numero 1139 emanatum Intimatum praefinito unius anni termino, conscriptiones Parochiarum Graeco-Catholicarum noviter peractas utpote Szerdahelyiensis sub A. Lelesz-Polyányiensis, Dobrensis, Csekensis, Agárdiensis, Dámócziensis, sub B. Szacsuriensis, Czábocziensis, Varano-Banszkensis, Iuszo-Volyesisis, Rudlóviensis, Agyagossiensis, sub C. Ujhelyiensis sub D. Ruda-Bányacsensis sub E. Dubrokiensis, Falkussiensis, Petrikiensis, Markensis sub F. et filialium ad eas spectantium humillime submittimus, ac gratis et favoribus devoti manemus. Ex Congregatione particulari die 14^{ac} Aprilis 1783. in possessione Berettö celebrata.

Excelsi Consilii Regii Locumtenentialis Hungarici

humillimi, obsequentissimi, obligatissimi servi Universitas Comitatus Zempleniensis Per ordinarius Notarius.

[pag. 4]

Ad Tabellam Ecclesiarum

Comitatus Zempleniensis de dato 14^{ac} Aprilis 1783 ad Intimatum de dato 14^{ac} Februarii 1782 numero 1139 emanata conscriptiones Parochiam Graeco-Catholicarum Szerdahelyiensis sub A. Lelesz-Polyányiensis, Dobrensis, Csékensis, Agárdiensis, Dámócziensis, sub B. Szacsuriensis, Czábocziensis, Varano-Banszkensis, Iuszo-Volyesisis, Rudloviensis, Agyagossiensis, sub C. Ujheliensis sub D. Ruda-Bányacsensis sub E. Dubrokiensis, Falkussiensis, Petrikiensis, Markensis sub F. et filialium ad eas spectantium humillime submittit

Mandich

[pag. 5]

Infrascripti Inelyti Comitatus Zempliniensis

Vice Iudlium et Iurassor tenore praesentium notum reddimus: quod nos ad Exigentiam Benigni suae Maiestatis Sacrissimae Mandati medio Excelsi Consilii Regii Locumtenentialis Hungarici de Dato 14^{ac} Mensis Februarii Anni labentis 1782 sub numero 1139^o Interventi Conscriptionem de Statu Proventuum Graeco Catholicorum Parochialium Ecclesiarum aequae, ac Ludimagistrum tam fixorum, quam Stolarium juxta Anni jam 1777^o 27^{ma} Octobris de Benigno Jussu Regio Comitatus huic Zempliniensi submissam ac Communicatam Idaeam Clementissime intra unius Anni spatium peragendam praecipientis, eatenusque Gratiola praeallati Comitatus Interventae Determinationis cum concursu Diaecesani Admoda Reverendi Domini Andreae Chira Districtus Insulam Vice Archi Diaconi ad Facies subinsertarum Possessionum exeuntes in praesentia Iudicum ac Iuratorum Colonorum rei notitiam habentium ad actum Conscriptionis hujus adhibitorum secundum eorundem revelationem et plurium annorum Matricae Combinationem de praemissis objectis Modo et Ordine in Districtu Király Helmeckiensi sequentem peregrimus Conscriptionem et quidem

In Possessione

Bodrogh Szerdahely¹

Comitatus Zempliniensis Diaecesi Munkacsienſi ingremiata Parochia Mater eſt Fundata Anno 1723^o Die 20^a Menſis Maii per Baronem Ladislaum condam Vécsey.

1^{mo} Dominium Terreſtrale in potiori eſt hic Loci Illuſtriſſima Familia Vécseyana, nec non ſucceſſores ſeu Proles Caspare Oroszianae Romano Catholicae Religionis, ac ſucceſſores Stephano Csukaiani Helveticae Confessionis addicti.

2^o Ius Patronatus habet praetitulata Illuſtriſſima Familia Vécsey.

3^o Animae in hac Matre confessionis capaces dantur una cum ſervitoribus et conventionaliſtis Dominalibus in concreto 403 ex quibus Graeco-Catholicae 244 numerantur.

4^o Ex his ſingulis reperiuntur Coloni Integrae ſeſſionis 6 mediae 16 unius quartae 4 Inquilini Domiciliati 6.

5^o Nobiles adinvicem diviſi hic Loci exiſtunt 3 ex quibus acatholici Helveticae confessionis 2 tertius vero Romano Catholicae Religionis. Libertini autem nulli.

6^o Eccleſiae ſtructura murata Anno 1780 ex fundamento partim per pias Parochianorum oblationes, partim vero mutuata erga Interuſurium 175 Rhenenſes floreni et 30 denarii.

[pag. 6]

ſumma erecta, ob defectum tamen ſumptuum nondum formita, et Turri proviſa. Neceſſariis ornatibus, utpote caſulis et ſtolis, libris item Ritualibus Trefolj, et Ochtaj, Altariſque exteriori ſumme egens, ſiquidem praeter unum Argenteum Calicem, et unius ordinis ſupellectilem, praereceniſtis Ornatibus et reſiſiſtis neceſſariis deſtituta ſit.

7^{mo} Quia vero Eccleſia iſthaec nullum Capitale, aut Fundum Donatum vel Legatum haberet, proventus quoque ex ſimilibus fundis nullus eſt. Prout nec ex Cryptis, quibus caret, ac pulſu Campanarum, et Elemoſina percipit quidquam verum ex Marsupiali proveniunt *florenos 3*

Item ex Vinea Eccleſiae per actualem Parochum procurata demptis in eadem Expensis titulo proventus habet *florenos 10*

Summa Proventus Eccleſiae *floreni 13*

8^o Pro caſu inſufficientis Eccleſiae Proventus neceſſitatibus ejus providere ſolet Parochus Loci et Parochiani.

9^o Domus Parochialis in praesentiarum ſtatui ſatis commoda lignea, per Parochianos aedificata.

1 Bodrogszerdahely, Streda nad Bodrogom [SK], Kassai kerület Töketerebesi járás; CAT1792: Bodrogszerdahely, Bodroγκözi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Bodrogszerdahely, Bodroγκözi esp. ker.

Zemplén vármegye

10° Parochus autem habet Proventus annue ex fundo Parochiali per Dominium Terrestrale assignato, Intravillano videlicet trium quartarum in tota sui extensione capace Horto nimirum *florenos 2*

Ex arborius autem, siquidem nullius speciei haberet nihil.

Fundus hicce Parochialis in praesentiarum nullas extravillanas appertinentias Fixas habet, ast per Illustrissimum Dominatum qua Jus Patronatus tenentem annue ex puro beneplacito infra Decem Cubulos, seu Metretas Pisonienses 20 ad quamvis calcaturam exassignari solitis Agris per Parochianos majori tamen ex parte per PArochum cultivatis, dempto semine, et Trituratorum parte, aliisque necessariis in cultivationem et Messem Expensis, titulo puri proventus habet Tritici Metretas Pisonienses 10 singulam a Rhenensi floreno 1 sumptam efficit *floreno 10*

Siliginis Metretas Pisonienses 20 a denariis 60 computatam *florenos 12*

Avenae, Hordei, Panici, Turcici Tritici, Leguminum item speciebus nihil.

Ex gramine propria Industria Parochi colligi solito orgias faeni 4 quamlibet a Rhenensibus florenis 5 sumptam efficeret *florenos 20*

Latus *floreni 44*

[pag. 7]

Latus translatum *floreni 44*

Lignorum focalium ex Dominali Sylva currus per se convehi solitos 48 singulum a denariis 20 sumptum efficiunt *florenos 9 denarios 50*

Ex vineis nihil.

A Parochianis seu singulative, seu in concreto intellectis, prout et Domo ac Inquilinis in parata nihil.

In natura vero a quolibet hospite siliginis metretam Pisoniensem unam annue praestari solitam, percipere solet, quae concalculatae efferunt Metretas Pisonienses 27 quamlibet a denariis 60 sumptam *florenos 16 denarios 20*

Ex reliquis autem seminaturae speciebus, utpote Tritici, Avenae, Hordei, Panici, Turcici Tritici, prout et Butyri, ac de Panibus, altilibus, leguminibus item, ac larido sale, ovis, et his similibus percipere solet nihil.

Ex Sedecima aut Decima Octava, ita et quarta Decimae, speciebus ac Agnellis et apum Alveariis(!) habet quidquam, non secus.

Ex Fundatione, siquidem ultra Fundum Parochialem, nec per Dominum Terrestrale, nec per alium quempiam, seu in parata, seu in naturalibus, ullam aliam haberet, percipit nihil. Prout nec ex generali Parochorum cassa titulo subsidii participat

Summa Proventuum fixorum Parochi *floreni 69 denarii 70*

11° Siquidem Religionis Graeco Catholicae hi Loci nobiles nulli darentur, ratio quoque quoad concursum ad Intertentionem Parochi nulla est.

12° Ex Stola, quae ex plurium annorum matricula eruta est percipere solet annue signanter

A Baptismate a denariis 25 *florenum 1*

ab Introductione Puerperae a denariis 5 *denarios 20*

a Copulatione a Rhenensi floreno 1 *florenum 1*

a Promulgatione a denariis 15 *denarios 15*

ab Introductione Neo Nuptae, siquidem in usu non esset nihil.

a Sepultura Senioris a denariis 85 *denarios 85*

Zemplén vármegye

a Sepultura Junioris a denariis 40 *denarios 40*
Ex Coleda *denarios 50*
Ex Offetoriis ad Ecclesiam deferri solitis nihil
Summa Proventus Stolaris Parochi *floreni 4 denarii 10*

Latus

[*pag. 8*]

Latus translatum *floreni 4 denarii 10*
Summa Proventuum fixorum *floreni 69 denarii 70*
Summa Summarum *floreni 73 denarii 80*

13^o Pro Casu abrogandae Stolae solita Baptismi videlicet, utriusque Ordinis Introductionum, Copulationis item et sepulturae, in vicem Stolae hujus non existentibus hic Loci Graeco Catholicae Religionis Nobilibus et Libertinis, Parochiani nec in Naturalibus, nec in parata, seu singulative, seu in concreto annue resolvere volunt quidquam, ast penes praehabituum Stolarem usum semet permanere declararunt.

Praenominata Parochia habet Filiales numero 13

Prima Filialis

Kis Kövesd²

distat a Matre Tribus quadrantibus horae

1^o Dominus Terrestrale est hic Loci Illustrissimus Dominus Comes Antonius Klobusiczky de Zétény, nec non Illustrissimus Dominus Baro Ioannes Vécsey de Ajnácskö, ac Illustrissima Domina Baronissa Georgio Ghillányiana Romano Catholicae Religionis.

2^o Animae in hac Filiali Confessionis Capaces sunt numero 100 quarum Graeco Catholicae numerantur 3 servilis solummodo conditionis.

3^o Ex quibus his singulis Integrae sessionis Coloni sunt 3, mediae 17, trium octavarum 2, trium quartarum 1, unius quartae 2, sex octavarum 1, Inquilinus Domiciliatus 1.

4^o In hac Possessione A catholici Helveticae Confessionis nec Oratorium, nec Ministrum habent.

5^o Nobiles in hoc Loco adinvicem divisi Taxalistae Confessionis Helveticae addicti pro hic et nunc sunt 3 libertinus nullus.

6^o Ecclesia in hac Filiali nulla, prout nec Fundus pro eadem donatus, vel legatus est. Non absimiliter Parochiali quoque tam intra, quam extravillanis caret, consequenter Proventum etiam nullius generis et speciei ex similibus fundis prosperari solitur habet.

Quod autem concernit Proventum a Parochianis obvenire solitum siquidem servilis tantummodo conditionis existerent, nullus est.

[*pag. 9*]

Pariformiter Stolaris quoque nullus adeoque Parochus ex hac Filiali percipit nihil.
Summa Proventus Parochi

2 Kiskövesd, Malý Kamenec [SK], Kassai kerület Töketerebesi járás; CAT1792: Kiskövesd (Bodrogszerdahely filiája), Bodrogekői esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kiskövesd (Bodrogszerdahely filiája), Bodrogekői esp. ker.

Secunda Filialis

Nagy Kövesd³

distat a Matre unius Horae Intervallo

1^{mo} Dominium Terrestrale est Illustrissimus Dominus Comes Antonius Klobusiczky de Zétény et Illustrissima Domina Baronissa Georgio Ghillányiana Romano Catholicae Religionis.

2^o Animae in hac Filiali Confessionis Capaces existunt una cum servitoribus et conventionalistis Dominalibus numero 157 quarum Graeco Catholicae numerantur 67.

3^o Ex quibus his singulis sunt Integrae sessionis Coloni 13 mediae 9 Inquilini Domiciliati 9.

4^o Acatolici Helveticae Confessionis in hoc Loco nec Oratorium nec Ministerium habent.

5^o Nobilis in hac Possessione existit nullus.

6^o Ecclesia Graeco-Catholica in hac Filiali nulla, ita nec Fundus pro eadem assignatus, donatus vel legatus est. Non secus Parochiali etiam tam intra, quam extravillanis fundis destituitur, idcirco proventibus quoque ex similibus provenire solitis cujuscunque generis et speciei caret. A Parochianis vero quamquam siliginis Metretas Posenienses 5 ½ quotannis habere deberet, quae singillatim a denariis 60 computatur efficerent Rhenenses florenos 3 denarios 30 nihilominus, siquidem ob miserum Parochianorum statum Parochus desumere non possit Proventum fixum habet nullum

7^o Ex Stola vero quae ex plurium annorum Matricula eruta est percipit et quidem

A Baptismate a denariis 25 *denarios 25*

ab Introductione puerperae a denariis 5 *denarios 5*

a Copulatione a Rhenensi floreno 1

a Promulgatione a denariis 15 *denarios 15*

a Sepultura Senioris a denariis 85 *denarios 85*

Latus *florenum 1 denarios 30*

[pag. 10]

Latus translatum *florenum 1 denarios 30*

A sepultura Iunioris a denariis 40 *denarios 40*

Ex Coleda *denarios 10*

Praeter has et similes Stolares speciei, siquidem aliae in hac Filiali in usu haud forent, Proventus quoque Parochus nullos habet.

Summa Proventus Stolari Parochi *florenus 1 denarios 80*

Summa Proventuum fixorum

Summa summarum *florenum 1 denarios 80*

3 Nagykövesd, Veľký Kamenec [SK], Kassai kerület Töketerebesi járás; CAT1792: Kiskövesd (Bodrogszerdahely filiája), Bodrogekői esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kiskövesd (Bodrogszerdahely filiája), Bodrogekői esp. ker.

Zemplén vármegye

8° Pro Casu abrogandae Stolae solitae Baptismi videlicet utriusque Ordinis Introductionum, Copulationis item et Sepultura in Vicem Stolae hujus non existentibus hic Loci Graeco Catholicae Religionis Nobilibus et Libertinis Parochiani nec in Naturalibus, nec in Parata seu signillative, seu in Concreto annue resolvere volunt quidqum verum praehabitis Stolari usui adhaerent.
Tertia Filialis Possessio

Páczin⁴

distat a Matre semialterius horae spatio

1^{mo} Dominium Terrestrale in hac Filiali est Illustrissima Familia Sennyeiana Romano Catholicae Religionis

2° Animae in hoc Loco Confessionis Capaces una cum Servitoribus et conventionalistis Dominalibus numero 94 quarum Graeco Catholicae numerantur 15, Romano Catholicae 20, Helveticae vero confessionis 59.

3° Ex quibus his singulis reperiuntur Coloni Integrae sessionis 4, mediae 1, trium quartarum 14, Inquilinus nullus.

4° Aatholici Helveticae Confessionis hic Loci nec Oratorium nec Ministrum habent.

5° Nobiles et Libertini in hac Possessione non existunt qui.

6° Nec Ecclesia Graeco Catholica datur, imo nec Fundus pro eadem assignatus, donatus vel legatus est non secus.

7° Parochus quoque tam intra quam extravillanis Parochialibus Fundis, ex quibus Proventus capace posset destituitur

[pag. 11]

Icirco Proventibus quoque ex similibus Fundis cujuscunque generis et speciei prosperare solitis caret. Verum a Colono uno solummodo inter praerecensitos Graeco Catholicae Religioni addicto, siquidem reliquae ejusdem Religionis animae partim servitores Dominales forent, partim vero alia munia Dominalia obirent, siliginis Metretam Poseniensem 1 a denariis 60 sumptam habet *denarios 60*

De reliquo autem a Parochianis seu in parata, se in Naturalibus cujuscunque generis et speciei intelligibilibus percipit nihil

Summa Proventuum fixorum Parochi *denarii 60*

8° Ex Stola vero ut ut(!) ex plurium annorum Matricula proventum emere adlaborassemus, quia tamen per decursum sex annorum nullum obvenisse comperimus Stolarem solummodo statutam Taxam annectimus et quidem

a Baptismate denariis 25

ab Introductione puerperae a denariis 5

a Copulatione Rhenensi floreno 1

a Promulgatione denariis 15

a Sepultura Senioris denariis 85

a Sepultura Junioris denariis 40

Ex Coleda nihil

4 Pácín [HU] Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CAT1792: Pácín (Bodrogszerdahely filiája), Bodrogekői esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Pácín (Bodrogszerdahely filiája), Bodrogekői esp. ker.

Zemplén vármegye

Praeter has et similes Stolare species in hac Filiali etiam aliae in usu non sunt.
Prandia quoque nulla habet.

Summa proventus Stolaris Parochi

Summa proventuum fixorum

denarii 60

Summa Summarum

denarii 60

9^o Hic etiam Loci pro casu abrogandae Stolae solitae, Baptismi videlicet, utriusque ordinis Introductionum, Copulationis item et Sepultura in vicem Stolae hujus, non existentibus Graeco Catholicae Religionis Nobilibus, et Libertinis, Parochiani seu in Naturalibus, seu in Parata nec singillative, neque in Concreto annue offerre volunt quidquam, ast penes praehabitu Stolare usum permansuros se declararunt.

[pag. 12]

Quarta Filialis Possessio

Karcsa⁵

distat a Matre duarum Horarum spatio.

1^{mo} In hac quoque Filiali Dominium Terrestrale est praetitulata Illustrissima Familia Sennyeiana Romano Catholicae Religionis

2^o Animae in hoc Loco Confessionis Capaces sunt numero 88 quarum Graeco Catholica nulla, Romano Catholicae 8, Helveticae vero confessionis 80.

3^o Ex quibus his singulis numerantur Coloni mediae sessionis 14, unius quartae 5, Inquilinus nullus.

4^o A catholici Helveticae Confessionis in hoc Loco habent Oratorium et Ministrum.

5^o Nobiles in hac Filiali, ita et Libertini non sunt, prout

6^o Nec Ecclesia Graeco Catholica datur: imo nec fundus pro eadem destinatus, donatus vel legatus habet non secus.

7^{mo} Parochus etiam tam intra, quam extravillanis Parochialibus fundis, ex quibus proventus sperare posset, destituitur. Ea propter cujuslibet generis et speciei seu ex similibus fundis, seu a Parochianis percipi solitis proventibus caret non absimiliter.

8^o Siquidem nullum Graeco Catholicum in hac Possessione Parochianum haberet, Proventus quoque percipit nullos.

Summa Proventus Parochi

Quinta Filialis Possessio

Karos⁶

distat a Matre unius horae spatio

1^{mo} Dominium Terrestrale in hac Filiali est Illustrissimus Dominus Baro Ioannes Sennye de Kis Sennye Romano Catholicae Religionis.

5 Karcsa [HU] Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CAT1792: Karcsa (Bodrogszerdahely filiája), Bodrogekői esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Karcsa (Bodrogszerdahely filiája), Bodrogekői esp. ker.

6 Karos [HU] Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CAT1792: Karos (Bodrogszerdahely filiája), Bodrogekői esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Karos (Bodrogszerdahely filiája), Bodrogekői esp. ker.

Zemplén vármegye

2° Animae hic Loci Confessionis Capaces numerantur 55 quarum Graeco Catholicae 8, Romano Catholicae 3, Helveticae vero confessionis 44.

3° Ex quibus singulis Coloni sunt quinque octavarum 12, Inquilinus nullus.

4° A catholici Helveticae Confessionis nec Oratorium, neque vero Ministerium habent.

5° Nobiles ac Libertini hic Loci nulli, prout

6° Nec Ecclesia Graeco Catholica datur, imo nec Fundus

[pag. 13]

pro Eadem destinatus, donatus vel legatus habetur. Non absimiliter.

7^{mo} Parochus quoque tam intra quam extravillanis Parochialibus fundis, ex quibus proventus capere posset, destituitur hinc igitur nullos penitus ullius generis et speciei ex similibus fundis percipi solitos Reditus habet. Verum a Colono solummodo uno Metretam Poseniensem 1 a denariis 60 computatam numerat

denarios 60

Ex reliquis vero seu Naturalium speciebus seu in parata a Parochianis percipit nihil

Summa Proventuum fixorum Parochi

denarii 60

8° Ex Stola autem quae ex plurium Annorum Matricula eruta est percipere solet et quidem

A Baptismate a denariis 25

denarios 25

ab Introductione puerperae a denariis 5

denarios 5

a Copulatione a Rhenensi floreno 1

a Promulgatione a denariis 15

a Sepultura Senioris a denariis 85

a Sepultura Junioris a denariis 40

Ex Coleda nihil

Praeter has et similes Stolare species in hac Filiali, aliae in non sunt et neque Parochus prandia habet

Summa proventus Stolaris Parochi

denarii 30

Summa proventuum fixorum

denarii 60

Summa Summarum

denarii 90

9° Pro Casu abrogandae Stolae solitae Baptismi videlicet, utriusque Ordinis Introductionum, Copulationis item et Sepulturae in vicem Stolae hujus, Nobilibus ac Libertinis hic Loci non existentibus Parochiani seu in Naturalibus, seu in Parata, nec singillative, neque in Concreto annue resolvere volunt quidquam, ast praehabito Stolari usui adhaerent.

Sexta Filialis Possessio

Luka⁷

distat a Matre trium horarum Intervallo

1^{mo} Dominus Terrestris potior est hic Loci Illustrissimus Dominus Baro Ioannes Vécsey de Ajnácskő Romano Catholicus Religionis.

7 Bodroghalom [HU] Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CAT1792: Luka (Bodrogszerdahely filiája), Bodrogekői esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Luka (Bodrogszerdahely filiája), Bodrogekői esp. ker.

[pag. 14]

2° Animae Confessionis Capaces sunt numero 94 quarum Graeco-Catholicae numerantur 14, Romano Catholicae 2, Helveticae vero Confessionis 75.

3° Ex quibus his singulis reperiuntur Coloni mediae sessionis 7 quinque octavarum 6 trium octavarum(!) 1, unius octavae 1, Inquilinus nullus.

4° Aatholici Helveticae Confessioni addicti in hoc loco habent oratorium et ministrum

5° Nobiles ac libertini in hac Filiali non sunt prout

6° Nec Ecclesia Graeco Catholica datur, imo nec Fundus pro eadem destinatus donatus aut legatus habetur, non absimiliter

7° Parochus etiam tam intra, quam extravillanis Parochialibus Fundis, ex quibus proventus quospiam prosperare posset, destituitur proptereaue omnis generis et Speciei ex similibus Fundis percipi solitis fructibus caret. Verum a Parochianis Graeco Catholicis habet Metretas Posenienses 3 a denariis 60 facit

florenum 1 denarios 80

De reliquis vero seu Naturalium speciebus, seu in parata intellectis percipere solet nihil.

Summa Proventuum fixorum Parochi

florenus 1 denarii 80

8° Ex Stola quae ex plurium annorum Matricula est eruta annue percipit signanter a Baptismate a denariis 25

denarios 25

ab Introductione puerperae a denariis 5

a Copulatione a Rhenensi floreno 1

a Promulgatione a denariis 15

ab Introductione neo nuptae non est in usu

a Sepultura Senioris a denariis 85

denarios 85

a Sepultura Junioris a denariis 40

Ex Coleda

Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis nihil

Praeter has Stolares species in hac Filiali, aliae in usu non sunt: et neque Prandia Parochus habet.

Summa proventus Stolaris Parochi

florenus 1 denarii 10

Summa proventuum fixorum

florenus 1 denarii 80

Summa Summarum

floreni 2 denarii 90

9° Pro Casu abrogandae Stolae solitae, Baptismi videlicet, utriusque ordinis Introductionum, Copulationis item, ac Sepulturae in vicem Stolae hujus, Nobilibus et Libertinis hic Loci non existentibus, Parochiani seu in Naturalibus, seu in parata nec singillative, nec in Concreto annue resolvere volunt quidquam ast penes praehabitu Stolare usum semet permanere velle declarerunt

[pag. 15]

Septima Filialis

Zemplén vármegye

Alsó Bereczke⁸

ad distantiam semialterius horae a Matre remota

1^{mo} Domini Terrestres hic Loci constituuntur Nobiles Paulus Olcsváry, et Melchior Boronkay Helveticae Confessionis addicti

2^o Animae in hac Filiali numerantur Confessionis Capaces 47 quarum Romano Catholicae 5 Helveticae 42 Graeco vero Catholico Religione nulla.

3^o Ex quibus his singulis Coloni integrae Sessionis constituuntur 8 Inquilinus nullus.

4^o Aatholici Helveticae confessionis in hoc Loco tam Oratorium, quam Ministrum habent.

5^o Nobiles adinvicem divisi resident hic Loci duo Helveticae Confessionis addicti Libertinus nullus.

6^o Ecclesia Graeco Catholica in hac Filiali non exstat, prout nec Fundus pro eadem destinatus, donatus vel legatus habetur imo

7^o Parochus quoque tam Intra, quam extravillanis Parochialibus Fundis, ex quibus proventus sperare posset, destituitur. Ideo ratio etiam fructuum ex similibus Fundis promanare solitorum cessat non absimiliter.

8^o Siquidem nullis etiam Graeco Catholicus hic loci delitesceret, proventus quoque ad iisdem seu in naturalibus, seu in Stolaribus provenire solitus nullus est.

Summa Proventuum Parochi

Octava Filialis

Felső Bereczke⁹

distat a Matre unius horae spatium

1^{mo} Potior Domina Terrestris est in hac Possessione Illustrissima Domina nata Baronissa Maria Vécsey, Spectabilis condam Domini Consiliarii Nicolai Ibrányi de Vaja Relicta Vidua

2^o Animae in hac Filiali sunt Confessionis Capaces 52 quarum Graeco Catholicae 17, Romano Catholicae 15, Helveticae vero confessionis 20 numerantur

3^o Ex quibus his singulis Coloni mediae sessionis Constituuntur 15, Inquilinus 1.

4^o Aatholici Helveticae Confessionis in hoc Loco nec Oratorium, nec Ministrum habent.

5^o Nobiles ac Libertini hic Loci nulli, prout

6^o Nec Ecclesia Graeco Catholica datur imo nec Fundus pro eadem destinatus, donatus aut legatus habetur non secus

[pag. 16]

7^{mo} Parochus etiam tam Intra, quam extravillanis Parochialibus Fundis, ex quibus proventus quospiam prosperare posset caret.

8 Alsóberecki [HU] Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CAT1792: Alsóberek (Bodrogszerdahely filiája), Bodrogközi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Alsóberecki (Bodrogszerdahely filiája), Bodrogközi esp. ker.

9 Felsőberecki [HU] Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CAT1792: Felsőberek (Bodrogszerdahely filiája), Bodrogközi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Felsőberecki (Bodrogszerdahely filiája), Bodrogközi esp. ker.

Zemplén vármegye

A Parochianis vero Graeco Catholicis annue habet in Natura siliginis Metretas Poseniensis 3 a denariis 60 computatur facit *florenum 1 denarios 80*

Ex reliquis autem seu Naturalium speciebus, seu in Parata intellectis percipere solet nihil.

Summa Proventuum fixorum Parochi *florenus 1 denarii 80*

8° Ex Stola quae ex plurium annorum matricula eruta est annue percipit et quidem a Baptismate a denariis 25 *denarios 25*

ab Introductione puerperae a denariis 5

a Copulatione a Rhenensi floreno 1

a Promulgatione a denariis 15

Introductio Neo Nuptae non est in usu

a Sepultura Senioris a denariis 85 *denarios 85*

a Sepultura Junioris a denariis 40 *denarios 40*

Ex Coleda nihil

Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis

Praeter ha Stolares species in hac Filiali, aliae in usu non sunt, et neque Prandia Parochus habet.

Summa Proventus Stolaris Parochi *florenus 1 denarii 50*

Summa Proventuum fixorum *florenus 1 denarii 80*

Summa summarum *floreni 3 denarii 30*

9° Pro Casu abrogandae Stolae solitae, Baptismi videlicet, utriusque Ordinis Introductionum, Copulationis item, ac Sepulturae, in vicem Stolae hujus Nobilibus ac Libertinis hic Loci non existentibus Parochiani seu in Naturalibus, seu in Parata nec singillative, nec in Concreto annue resolvere volunt quidquam, ast penes praehabitu Stolare usum semet permanere velle declararunt.

Nona Filialis Possessio

Szög¹⁰

distat a Matre duobus quadrantibus horae

1^{mo} Dominium Terrestrale est hic Loci Dominus Emericus Szögyényi Romano Catholicus Religionis.

[pag. 17]

2° Animae in hoc Loco Confessionis capaces existente una cum servitoribus Dominalibus et subinquinis numero 51 quarum Graeco Catholicae 10, Romano Catholicae 8, Helveticae vero Religionis sunt 33.

3° Ex quibus his singulis Constituuntur Coloni mediae sessionis 6 unius quartae 1 Inquilini Domiciliati 3.

4° Aatholici Helveticae Confessionis hic nec Oratorium, nec Ministrum habent.

5° Nobiles ac Libertini hic Loci nulli prout.

6° Nec Ecclesia Graeco Catholica datur, imo nec Fundus pro eadem destinatus donatus vel legatus habetur, consimiliter.

10 Bodrogszög, Klin nad Bodrogom [SK], Kassai kerület Tóketerebesi járás; CAT1792: Szög (Bodrogszerdahely filiája), Bodrogekői esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szög (Bodrogszerdahely filiája), Bodrogekői esp. ker.

Zemplén vármegye

7° Parochus quoque tam intra, quam extravillanis Parochialibus fundis, ex quibus Fructus capere posset destituitur hinc nullos penitus, ullius generis et speciei ex similibus fundis percipi solitos proventus habet. Verum a Colono solummodo uno Graeco Catholico Metretam Poseniensem 1 a denariis 60 computatam numerat

denarios 60

Ex reliquis vero seu Naturalium speciebus, seu in parata proventire solitis, a Parochianis habet nihil

Summa proventuum fixorum Parochi *denarii 60*

8° Ex Stola autem quae ex plurium annorum matricula eruta est percipere solet, signanter

a Baptismate a denariis 25 *denarios 25*

ab Introductione puerperae a denariis 5

a Copulatione a Rhenensi floreno 1

a Promulgatione a denariis 15

ab Introductione Neo Nuptae non est in usu

a Sepultura Senioris a denariis 85

a Sepultura Junioris a denariis 40

Ex coleda nihil

Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis

Praeter has Stolare species aliae in hac Filiali in usu non sunt, et neque prandia Parochus habet.

Summa Proventus Stolaris Parochi *denarii 25*

Summa Proventuum fixorum *denarii 60*

Summa summarum *denarii 85*

9° Pro Casu abrogandae Stolae solitae, Baptismi videlicet utriusque, Ordinis Introductionum, Copulationis item ac

[pag. 18]

Sepultura, Nobilibus et Libertinis hic Loci non existentibus Parochiani seu in Naturalibus, seu in Parata, nec singullative, nec in Concreto annue in vicem Stolae hujus resolvere volunt quidquam, ast penes praehabitam Stolare usum semet permanere velle declararunt.

Decima Filialis

Szölöske¹¹

distat a Matre Tribus quadrantibus horae

1° Dominium Terrestrale est Spectabilis Dominus Consiliarius Michael Almasy de Zsadany et Török Szent Miklos.

2° Animae in hoc Loco Confessionis Capaces unacum Educillatoribus et subinquinis Constituuntur 124 quarum Graeco Catholicae 25, Romano Catholicae 13, Helveticae Religionis vero 86.

3° Ex quibus Numerantur Coloni Sessionis quatuor Octavarum numero 21, Inquilini Domiciliati 10.

11 Szölöske, Viničky [SK], Kassai kerület Töketerebesi járás; CAT1792: Szölöske (Bodrogszerdahely filiája), Bodrogekői esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szölöske (Bodrogszerdahely filiája), Bodrogekői esp. ker.

Zemplén vármegye

4° Acatolici Helveticae Confessioni addicti tam Oratorium, quam Ministrum habent.

5° Nobiles ac Libertini hic Loci nulli prout

6° Nec Ecclesia Graeco Catholica datur. Imo nec Fundus pro eadem destinatus, donatus vel legatus habetur. Ita et

7° Parochus etiam tam intra, quam extravillanis Parochialibus Fundis ex quibus Fructus percipere posset, destituitur, hinc penitus nullius generis, et speciei ex similibus Fundis promanere solitos proventus habet. Verum a Parochianis Graeco Catholicis in Natura siliginis Metretas Posenienses 3 a denariis 60 singillative sumptam proveniunt *florenum 1 denarios 80*

Ex reliquis vero seu Naturalium speciebus, seu in Parata intellectis a Parochianis habet nihil.

Summa Proventuum fixorum Parochi *florenus 1 denarii 80*

8° Ex Stola autem ex plurium annorum matricula eruta percipit annue signanter a Baptismate a denariis 25 *denarios 25*

ab Introductione puerperae a denariis 5 *denarios 5*

Latus *denarios 30*

[pag. 19]

Latus Translatum *denarios 30*

a Copulatione a Rhenensi floreno 1

a Promulgatione a denariis 15

ab Introductione Neo Nuptae non est in usu

a Sepultura Senioris a denariis 85

a Sepultura Junioris a denariis 40 *denarios 40*

Ex Coleda nihil

Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis

Praeter has Stolares species aliae in hac Filiali in usu non sunt. Et neque Parochus Prandia habet.

Summa Proventus Stolaris Parochi *denarii 70*

Summa proventuum fixorum *florenus 1 denarii 80*

Summa Summarum *floreni 2 denarii 80*

9° Hic etiam Loci pro Casu abrogandae Stolae solitae Baptismi videlicet, utriusque ordinis Introductionum, Copulationis item et Sepulturae, non existentibus hac in Filiali Nobilibus ac Libertinis, Parochiani Graeco Catholici seu in Naturalibus, seu in Parata, nec singillative, neque in Concreto, in Vicem Stolae hujus quidquam resolvere volunt, ast penes praehabitu Stolarem usum permanere velle semet declararunt.

Undecima Filialis Possessio

Ladmoc¹²

distat a Matre 5 quadrantibus horae

12 Ladamóc, Ladmovce [SK], Kassai kerület Töketerebesí járás; CAT1792: Ladmóc (Bodroszerdahely filiája), Bodrogekői esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: –.

Zemplén vármegye

1^{mo} Domini Terrestres hic Loci copiosi existunt Helveticae confessioni addicti, inter quos principales Illustrissima Familia Sennyeiana, Spectabilis item Dominus Consiliarius Michael Almásy, ac alii Romano Catholicae Religionis.

2^o Animae in hac Filiali Confessionis Capaces reperiuntur numero 111 quarum Graeco Catholica nulla, Romano Catholicae 4, Helveticae vero Religionis 107 Numerantur.

3^o Ex quibus his singulis Coloni sessionis Unius Octavae 7, 2/8^{varum} 4, 4/8^{varum} 2, 1/4^{tae} 1, Inquilini Domiciliati 4.

[pag. 20]

4^o A catholici Helveticae Confessionis addicti hic Loci tam Oratorium, quam Ministerium habent.

5^o Nobiles in hac Filiali existant Copiosi Helveticae Confessionis Libertinus nullus.

6^o In hac Possessione Ecclesia Graeco Catholica nulla, prout nec Fundus pro eadem destinatus donatus vel legatus datur, imo

7^o Parochus etiam tam intra, quam Extravillanis Parochialibus Fundis, ex quibus Fructus percipere deberet, destituitur. Eapropter(!) omnis etiam generis et speciei seu ex similibus Fundis, seu a Parochianis percipi solitis proventibus caret. Non absimiliter

8^o Siquidem nullum Graeco quoque Catholicam Parochianum in hac Filiali haberet. Proventibus etiam Stolaribus caret, adeoque percipit in Summa

Duodecima Filialis Possessio

*Szomotor*¹³

distat a Matre 5 quadrantibus horae

1^{mo} Dominium Terrestrale est hic Loci Illustrissima Familia Sennyeiana Romano Catholica Religionis, ac Nobiles Domini Paulus Klobusiczky de Zétény et Ladislaus Sugo Helveticae Confessionis addicti.

2^o Animae in hac Filiali sunt Confessionis capaces una cum conventionalistis et Servitoribus Dominalibus Numero 163 quarum Graeco Catholicae 40, Romano Catholicae 12, Helveticae Religionis 111 reperiuntur

3^o Ex quibus Integrae sessionis Coloni Constituuntur 12 mediae 2, 7/8 1, Inquilini Domiciliati 7.

4^o A catholici Helveticae Confessionis addicti hic Loci tam Oratorium, quam Ministerium habent.

5^o Nobiles adinvicem divisi resident in hoc Loco 2, Helveticae Confessionis Libertinus nullus

6^o Ecclesiae in hac Possessione Graeco Catholica nulla, prout nec Fundus pro eadem destinatus, donatus vel legatus, imo

7^{mo} Parochus etiam tam Intra, quam Extravillanis Parochia

[pag. 21]

13 Szomotor, Somotor [SK], Kassai kerület Töketerebesi járás; CAT1792: Szölöske (Bodrogszerdahely filiája), Bodrogközi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szölöske (Bodrogszerdahely filiája), Bodrogközi esp. ker.

Zemplén vármegye

Parochialibus Fundis, ita et Fructibus ex iisdem promanere solitis destituitur. Verum a Parochianis Graeco Catholicis in natura siliginis Metretas Posenienses 5 a denariis 60 sumptam percipit *florenos 3*

Ex reliquis vero seu naturalium speciebus, seu in parata intellectis habet nihil a Parochianis

Summa proventuum fixorum Parochi *floreni 3*

8^o Ex Stola, quae ex plurium annorum Matricula eruta est annue percipere solet et quidem

a Baptismate a denariis 25 *denarios 25*

ab Introductione puerperae a denariis 5 *denarios 5*

a Copulatione a Rhenensi floreno 1

a Promulgatione a denariis 15 *denarios 15*

ab Introductione Neo Nuptae non est in usu

a Sepultura Senioris a denariis 85 *denarios 85*

a Sepultura Junioris a denariis 40 *denarios 40*

Ex Coleda nihil(!) *denarios 25*

Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis

Praeter has Stolares species aliae in hac Filiali in usu non sunt. Neque prandia Parochus habet.

Summa proventus Stolaris Parochi *florenus 1 denarii 95*

Summa proventuum fixorum *floreni 3*

Summa Summarum *floreni 4 denarii 95*

9^o Pro Casu abrogandae Stolae solitae Baptismi videlicet utriusque Ordinis Introductionum Copulationis item, ac Sepulturae non existentibus hic Loci Graeco Catholicae Religionis Nobilibus et Libertinis, Parochiani seu in Naturalibus, seu in parata, nec singillative, neque in Concreto in Vicem Stolae hujus resolvere volunt quidquam, ast penes praehabitu Stolarem usum permanere velle semet significarunt.

Decima Tertia Filialis Possessio

Vécse¹⁴

distat a Matre duarum horarum spatio

1^{mo} Dominium Terrestrale est hic Loci Illustrissimus Dominus Baro Ioannes Vécsey Romano Catholicus Religionis.

[pag. 22]

2^o Animae in hac Filiali sunt Confessionis Capaces sunt una cum servitoribus et subinquilinis 93 quarum Graeco Catholicae numerantur 20, Romano Catholicae 28, Helveticae vero Religionis 50.

3^o Equibus(!) reperiuntur Coloni Integrae sessionis 1 mediae 2 trium quartarum 13 Inquilinus nullus.

4^o Acatolici Helveticae Confessionis addicti hic Loci nec Oratorium, nec Ministrum habent.

14 Bodrogvécse, Véc (Szomotor településrésze) [SK], Kassai kerület Töketerebesi járás; CAT1792: Vécse (Bodrogszerdahely filiája), Bodrogekői esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Vécse (Bodrogszerdahely filiája), Bodrogekői esp. ker.

Zemplén vármegye

5° Nobiles et Libertini in hac Possessione non sunt.

6° Ecclesia quoque Graeco Catholici nulla, prout nec Fundus pro eadem destinatus, donatus vel legatus datur. Ita

7^{mo} Parochus etiam tam intra, quam extravillanis Fundis, per Consequens Fructibus quoque ex iisdem providere solitis destituitur. Verum a Parochianis Graeco Catholicis obvenire deberent quidem Metretas Posenienses 3 quia tamen ob Frequentes exundationes aquarum nimium quantum depauperati essent, percipere solet tam in natura, quam in parata nihil

Summa proventuum fixorum Parochi

8° Ex Stola quae ex plurium annorum matricula eruta est annue habere solet et quidem

a Baptismate a denariis 25 *denarios 25*

ab Introductione puerperae a denariis 5 *denarios 5*

a Copulatione a Rhenensi floreno 1

Introductio Neo Nuptae non est in usu

a Sepultura Senioris a denariis 85

a Sepultura Junioris a denariis 40 *denarios 40*

Ex Coleda

Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis

Praeter has Stolare species in hac etiam Filiali aliae in usu non sunt, et neque prandia Parochus habet.

Summa Proventus Stolaris Parochi *denarii 70*

Summa Proventuum fixorum

Summa summarum *denarii 70*

[pag. 23]

9° Hic etiam Loci pro casu abrogandae Stolae solitae Baptismi videlicet, utriusque Ordinis Introductionum, Copulationis item ac Sepulturae, non existentibus hac in Filiali Nobilibus, et Libertinis, Parochiani Graeco Catholici seu in Naturalibus, seu in parata, nec singillatim neque in Concreto invicem Stolae hujus quidquam resolvere volentes, penes praehabitu Stolarem usum permanere velle semet declararunt.

Recapitulatio Summarum

Summa Proventuum Parochi in Matre Szerdahely *floreni 73 denarii 80*

1^{ma} Filiali Kis Kövesd

2^{da} Filiali Nagy Kövesd *florenus 1 denarii 80*

3^a Filiali Paczin

4^a Filiali Karcsa *denarii 60*

5^a Filiali Kaross

6^a Filiali Luka *denarii 90*

7^a Filiali Alsó Bereczki *floreni 2 denarii 90*

8^a Filiali Felső Bereczki *floreni 3 denarii 30*

9^a Filiali Szögh *denarii 85*

10^a Filiali Szölöske *floreni 2 denarii 50*

11^a Filiali Ladmocz

12^a Filiali Szomotor *floreni 4 denarii 95*

Zemplén vármegye

13^a Filiali Vécis *denarii 70*
Summa Unversorum Parochi Proventuum *floreni 92 denarii 30*
14^o ad 18vum Siquidem Parochia isthaec exignis Proventibus provisa foret, Filiales vero paucis ex Animabus et non adeo remotae consistenter, ex eo necessitatem Divisionis nullam infert.

[*pag. 24*]

Ludimagister ac simul Campanator in Matre Szerdahely

1^{mo} Domus Scholaris statui incomoda, siquidem ruinae proxima sit, lignea, ante 28 annos ope Parochianorum aedificata.

2^o Proventus autem habet annue et quidem

Ex Fundo Unius Octavae per Dominium Terrestrale assignato perciperet quidem ad Unius Rhenensis florenus proventum, si satis leguminariis uti posset, sed quia praeter exiguitatem illius accessus etiam pateat per eundem ad Ecclesiam, ita ut beneficio isthoc fuit non possit, Fructum pecuniarium, prout et utensilem habet nullum. Imo nec ex arboribus et hortis quibus caret, percipit quidquam.

Ex Gramine per se Colligi solito ex mera Illustrissimi Dominatus benevolentia quotannis exassignato curruc faeni 5 singulum a Rhenensi floreno 1 computatur facit *florenos 5*

Ex Agris per Idem Dominium Terrestrale ad unam quidem Calcturam infra 10 Metretas Posenienses ad alteram vero 3 ½ assignari solitis siliginis Metretas Posenienses dempto semine, et Trituratorum parte numerat 20 singulam a denariis 60 facit *florenos 12*

Avenae Metretas Posenienses 2 a denariis 40 sumptam *denarios 80*

Ex aliis vero Tritici nimirum, Panici, Turcici Tritici, leguminum item speciebus et Vineis nihil.

Lignorum focalium ex Dominali Sylva currus per se convehi solitos 30 singulum a denariis 20 computatam *florenos 6*

A Parochianis seu singillative, seu in Concreto intellectis, prout et Domo, ac Inquilinis in parata nihil.

In Natura vero a singulo hospite siliginis quartam unam annue praestari solitam habet, quae simul sumptim efficiunt Metretas Posenienses 13 ½ quamlibet a denariis 60 computatam efferunt summam *florenos 7 denarios 80*

Ex reliquis vero seminaturae prout et naturalium speciebus a Parochianis habet nihil

Summa proventuum fixorum Ludi Magistri *floreni 31 denarii 60*

3^o Quia vero hic Loci Graeco Catholicus Nobilis nullus existeret, concursus quoque earum ad rationem intertentionis Ludimagistri reflexio nulla habetur.

4^o Ex Stola autem si quae interveniat, percipere solet, signanter

[*pag. 25*]

A Baptismate a denariis 5 *denarios 10*

ab Introductione puerperae nihil

a Copulatione a denariis 10 *denarios 10*

ab Introductione Neo-Nuptae non est in usu

a Sepultura Senioris a denariis 40 *denarios 40*

a Sepultura Junioris a denariis 20 *denarios 20*

Zemplén vármegye

a Pulsu Funebrali a denariis 5	<i>denarios 10</i>
Ex Coleda nihil	
Summa proventus Stolaris Ludimagistri	<i>denarii 90</i>
Summa proventuum fixorum	<i>floreni 31 denarii 60</i>
Summa summarum	<i>floreni 32 denarii 50</i>

5^o Non residentibus in hac Possessione Graeco Catholicis Nobilibus Psrochiani ejusdem Religionis pro casu abrogandae Stolae solitae, ac seriatim praeductae tam in Concreto quam singillative, quem admodum in Naturalibus, ita et in parata in Vicem Stolae hujus Ludimagistro resolvere volunt, quidquam verum praehabito Stolari usui ad haerere velle semet declararunt.

Ludimagister in 1^{ma} Filiali Kis Kövesd idem qui in Matre
Quia vero in hac Filiali nullus Fundus, tam intra, quam extravillanus pro Ludimagistro designatus, ita et Graeco Catholici Coloni forent, proventibus quoque omnis generis ex speciei, seu ex Fundis, seu a Parochianis titulo Stolae /licet hic etiam Loci eadem, prout in Matre statuta esset/ obvenire solitis caret adeoque in Summa percipit

Ludi Magister in 2^{da} Filiali Nagy Kövesd idem qui in Matre
Hic quoque Loci siquidem nec Intra, nec extravillanus pro Ludi Magistro designatus Fundus existeret, Fructus etiam ex iisdem percipi solitos nullos habet. Verum a Parochianis

[pag. 26]

Graeco Catholicis obveniri deberent quidem in Natura Siliginis Metretae Posenienses 2 ½ quamlibet a denariis 60 computatam, Constitueret Rhenensi floreno 1 denariis 30 qua tamen ob miserum Parochianorum statum inexigibiles forent, percipere solet nihil

Ex Stola vero, si quae interveniat, percipit	
A Baptismate a denariis 5	<i>denarios 5</i>
ab Introductione puerperae a denariis nihil	
a Copulatione a denariis 10	
ab Introductione Neo Nuptae non est in usu	
a Sepultura Senioris a denariis 40	<i>denarios 40</i>
a Sepultura Junioris a denariis 20	<i>denarios 20</i>

Ex Coleda nihil

Reliquae Stolae species hic in usu non sunt.

Summa Stolaris proventus Ludi Magistri	<i>denarii 65</i>
Summa proventuum fixorum	
Summa Summarum	<i>denarii 65</i>

Pro Casu abrogandae Stolae solitae, non existentibus in hac etiam Filiais Graeco Catholicis Nobilibus, Parochiam Nec singillative, Nec Collective sumptim, prout in Naturalibus ita in parata resolvere in vicem Stolae hujus voluerunt quidquam, ast penes praehabitam Stolare usum permanere velle semet declararunt.

Ludi Magister in 3^a Filiali Paczin idem qui in Matre

Zemplén vármegye

Consimiliter in hac etiam Filiali Nec Intra, nec extra Villanus Fundus pro Ludimagistro designatus habetur, adeoque proventuum quoque ex iisdem percipi solitorum nulla ratio reflectitur, unice a Colono Uno Graeco Catholico percipere solet in Natura siliginis quartam 1 a denariis 30 sumptam *denarios 30*

De reliquo autem seu in parata et Naturalibus, seu vero ex Stola cujus per sex annorum revolutionem nullum habere potuit usum, a Parochianis percipit nihil. Imo nec pro Casu abrogandae Stolae Solitae resolvere volunt quidquam, ast penes praehabitu Stolarem usum permanere velle semet declararunt

Summa proventuum fixorum Ludimagistri *denarii 30*

Summa proventus Stolaris

Summa summarum *denarii 30*

[pag. 27]

Ludi Magister in 4^a Filiali Karcsa idem qui in Matre

Cum autem in hac Filiali nec intra, nec extra villanus Fundus existeret, ita nec Graeco Catholici darentur, proventibus quoque omnis generis et speciei, seu ex similibus Fundis, seu a Parochianis titulo Stolae /ut ut(!) hic etiam Loci prout in Matre statuta foret/ Ludi Magistro obvenire Solitis, caret adeoque percipit in summa nihil

Ludi Magister in 5^a Filiali Kaross idem qui in Matre

Non absimiliter hic Loci Intra et Extra Villanis Fundis, per consequens Fractibus etiam ex iisdem promanere omnis generis et speciei solitis Ludimagister destituitur, veram a Colono uno in Natura siliginis quartam Unam a denariis 30 sumptam habet *denarios 30*

De reliquo prout in Natura, ita in parata a Parochianis percipit nihil.

Summa proventuum fixorum Ludi Magistri *denarii 30*

Ex Stola autem numerare solet, signanter

a Baptismate a denariis 5 *denarios 5*

ab Introductione puerperae nihil

a Copulatione a denariis 10 nihil

Introductio Neo Nuptae non est in usu

a Sepultura Senioris a denariis 40

a Sepultura Junioris a denariis 20

Ex Coleda nihil

A reliquis Stolarum speciebus Ludimagister percipit nihil.

Summa proventus Stolaris Ludimagistri *denarii 5*

Summa proventuum fixorum *denarii 30*

Summa summarum *denarii 35*

Non existentibus in hac Filiali Nobilibus Graeco Catholicis, Parochiani pro Casu abrogandae seriatim praeductae Stolae solitae nec singillative, nec in Concreto, prout in Naturalibus, ita et parata in vicem Stolae hujus resolvere volunt quidquam, ast penes praehabitu Stolarem usum perseverare velle semet declararunt.

Ludi Magister in 6^a Filiali Luka idem qui in Matre

Pariformiter in hac etiam Filiali tam intra, quam extravillanus pro Ludi Magistro destinatus Fundus datur ullus

[pag. 28]

sequaciter Fructibus quoque omnis generis et speciei ex similibus Fundis provenire solitis caret, verum a Parochianis Graeco Catholicis habet Posenienses Metretas 1 ½ a denariis 60 sumptam facit *denarios 90*

De reliquis vero seu naturalium speciebus, seu in parata intellectis Ludi Magister percipere solet nihil

Summa proventuum fixorum Ludimagistri *denarii 90*

Ex Stola annue habere solet, nimirum

a Baptismate a denariis 5 *denarios 5*

ab Introductione puerperae nihil

a Copulatione a denariis 10

Introductio neo nuptae non est in usu

a Sepultura Senioris a denariis 40 *denarios 40*

a Sepultura Junioris a denariis 20

Ex Coleda nihil

Alia Stolares species hic Loci in usu non sunt

Summa proventus Stolaris Ludimagistri *denarii 45*

Summa proventuum fixorum *denarii 90*

Summa summarum *florenus 1 denarii 35*

Pro Casu abrogandae Stolae solitae non residentibus hic Loci Graeco-Catholicis Nobilibus, Parochiani nec singillative nec Collective sumptim prout in Naturalibus, ita in parata in Vicem Stolae hujus resolvere volunt quidquam, ast praehabito Stolari usui adhaerere semet declararunt.

Ludi Magister in Septima Filiali Alsó-Bereczki idem qui in Matre

Quia vero in hac quoque Possessione Fundis prout Intra ita et Extra villanis, ex quibus Fructus quospiam prosperare posset, destitueretur, ideo reflexio etiam Redituum ex iisdem percipi solitorum habetur nulla. Non secus siquidem nullus etiam Graeco Catholicus Parochianus in hac Filiali delitesceret, proventus quoque seu in Naturalibus et parata, seu in Stolaribus provenire solitus nullus est.

Summa proventus Ludimagistri

[pag. 29]

Ludi Magister in 8^{va} Filiali Felső Bereczki idem qui in Matre

In hac etiam Possessione prout Domus, ita nec Fundus tam extra quam intra-villanus pro Ludi Magistro destinatus habetur, sequaciter proventus quoque nullus generis, et speciei percipit, verum a Parochianis Graeco Catholicae Religionis habere solet in Natura siliginis Metretam Poseniensem 1 ½ a denariis 60 computatam *denarios 90*

Ex reliquis autem seu in Naturalium speciebus, seu in parata intellectis percipit nihil

Summa proventuum fixorum Ludimagistri *denarii 90*

Ex Stola porro numerare solet signanter

a Baptismate a denariis 5 *denarios 5*

ab Introductione puerperae nihil

a Copulatione a denariis 10

Zemplén vármegye

a Promulgatione nihil	
Introductio Neo-Nuptae non est in usu	
a Sepultura Senioris a denariis 40	<i>denarios 40</i>
a Sepultura Junioris a denariis 20	<i>denarios 20</i>
Ex Coleda nihil	
Aliae vero Stolaris speciebus hic in usu non sunt	
Summa proventus Stolaris Ludi Magistri	<i>denarii 65</i>
Summa proventuum fixorum	<i>denarii 90</i>
Summa Summarum	<i>florenus 1 denarii 55</i>
Pro casu abrogandae praeductae Stolae solitae, Nobilibus ac Libertinis hic Loci non existentibus, Parochiani seu in Naturalibus, seu in parata nec singillative, neque in concreto in vicem Stolae hujus annue resolvere volunt quidquam, ast penes praehabitu Stolare usum semet persistere velle significarunt.	
Ludi Magister in Nona Filiali Szögh idem qui in Matre	
Hic Loci pariformiter Fundus pro Ludi Magistro tam intra, quam extra villanus datur nullus. Consequenter Fructibus etiam omnis generis et speciei caret, ast a Graeco Catholico Parochiano uno in Natura siliginis $\frac{1}{4}$ a denariis 30 sumptam habet	<i>denarios 30</i>
Latus	
[pag. 30]	
Latus translatum	<i>denarios 30</i>
Ex reliquis vero seu Naturalium speciebus, seu in parata provenire solitis a Parochianis habet nihil.	
Summa proventuum fixorum Ludi Magistri	<i>denarii 30</i>
Ex Stola item annue percipere solet signanter	
a Baptismate a denariis 5	<i>denarios 5</i>
ab Introductione puerperae nihil	
a Copulatione a denariis 10	
a Promulgatione nihil	
ab Introductione neonuptae non est in usu	
a Sepultura Senioris a denariis 40	
a Sepultura Junioris a denariis 20	
Ex Coleda nihil	
Praeter has species aliae in usu non sunt	
Summa proventus Stolaris Ludi Magistri	<i>denarii 5</i>
Summa proventuum fixorum	<i>denarii 30</i>
Summa Summarum	<i>denarii 35</i>
Pro Casu abrogandae specificae deductae Stolae solitae non residentibus in hac Filiali Nobilibus ac Libertinis Parochiani nec in Naturalibus neque in Parata, prout singillative, ita in Concreto in vicem Stolae hujus resolvere volunt quidquam, verum penes praexistentem Stolare usum permanere velle semet declararunt.	

Ludi Magister in 10^a Filiali Szölöske idem qui in Matre

Zemplén vármegye

Domo ac Fundis seu intra, seu extra villanis in hac etiam Filiali Ludi Magister destituitur, proinde omnis quoque generis et speciei Fructibus ex similibus Fundis percipi solitis caret. A Parochianis tamen Graeco Catholicis in Natrua siliginis Metretam Poseniensem 1 ½ a denariis 60 sumptam habet *denarios 90*

Ex reliquis vero seu Naturalium speciebus, seu in Parata intellectis percipere solet nihil.

Summa proventuum fixorum Ludi Magistri *denarii 90*

Ex Stola porro annue numerare solet nimirum

a Baptismate a denariis 5 *denarios 5*

ab Introductione puerperae nihil

a Copulatione a denariis 10

Latus *denarii 5*

[pag. 31]

Latus translatum *denarii 5*

a Promulgatione nihil

Introductio neo nuptae non est in usu

a Sepultura Senioris a denariis 40

a Sepultura Junioris a denariis 20 *denarios 20*

Ex coleda nihil

Praeter has Stolares speciei aliae in hac Filiali in usu non sunt.

Summa proventus Stolaris Ludi Magistri *denarii 25*

Summa proventuum fixorum *denarii 90*

Summa summarum *florenus 1 denarii 15*

Hic etiam Loci non existentibus Nobilibus ac Libertinis Parochiani Graeco Catholici nec in Naturalibus, neque in Parata, tam singillative, quam in Concreto pro Casu abrogandae Stolae solitae in Locum hujus resolvere volunt quidquam, ast praehabito Stolari usui adhaerent

Ludi Magister in 11^{ma} Filiali Ladmocz idem qui in Matre

In hac autem Filiali siquidem pro Ludi Magistro nulla Domus ac Fundi tam intram, quam Extravillani, prout nec Parochiani Graeco Catholici darentur, Proventibus quoque seu ex Fundis, seu a Parochianis prout Stolae, ita et alio quocunque titulo provenire solitis caret, ideoque proventum numerat nullum

Ludi Magister in 12^a Filiali Szomotor idem qui in Matre

In hac etiam Filiali Ludi Magister omnibus, ex quibus Fructus quospiam capere posset, Fundis destituitur a Parochianis nihilominus Graeco Catholicae Religionis in Natura siliginis Metretae Posenienses 2 ½ a denariis 60 sumptam percipit *florenum 1 denarios 50*

Ex reliquis vero seu naturalium speciebus seu in parata intellectis a Parochianis habet nihil

Summa proventuum fixorum Ludi Magistri *florenus 1 denarii 50*

Ex Stola item percipere solet, signanter

a Baptismate a denariis 5 *denarios 5*

ab Introductione puerperae nihil

A Copulatione a denariis 10

Latus *denarii 5*

Zemplén vármegye

[pag. 32]

Latus translatum	<i>denarios 5</i>
a Promulgatione nihil	
ab Introductione neo nuptae nihil	
a Sepultura Senioris a denariis 40	<i>denarios 40</i>
a Sepultura Junioris a denariis 20	<i>denarios 20</i>
Praeter has Stolares species aliae in usu non sunt	
Summa proventus Stolaris Ludi Magistri	<i>denarii 65</i>
Summa proventuum fixorum	<i>florenus 1 denarii 50</i>
Summa summarum	<i>floreni 2 denarii 15</i>
Pro Casu abrogandae specificatae Stolae solitae non residentibus hic Loci Graeco Catholicae Religionis Nobilibus ac Libertinis, Parochiani seu in Naturalibus, seu in parata nec singillative, neque in concreto in vicem Stolae hujus resolvere volunt quidquam, ast penes actuaalem Stolarem usum perseverare velle semet declararant.